RE: Encaminha Ofício 490/2023/DSP - Requerimento247/2023
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(medpbr.com.br>

Para legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.brslegislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaQDedp.com>

Data 28/09/2023 17:29

Ofício 490 Req 247 EDP assinado.pdf(-325 KB) siscamrequerimento.n.247.2023.arquivo 11 alvacfm.pdf(-811KB)

Prezada Elza, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebidoem 27.09.2023, registradosob o nº 0345845057deprotocolo.

Informamos que foi emitida a nota de atendimento nº 602243152

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às
18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

O edp
Site:lttps pontine.com br/
Cadastreaqui sua fatura por e-mail:

CORRESPONDÊNCIA

Nº 388 1 2
O JoClientes BaixaTensãoCadastreaqui sua fatura em débito automático: RECEBI EM e WB

a
ER

Please reply during yourown working hours and considerthe environment before printing.

   a

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoEcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 27 de setembro de 2023 15:17

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.sp(Dedpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 490/2023/DSP- Requerimento247/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 247/2023, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Edilidade, em
sessão ordinária realizada no dia 26 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo